

Pozměňovací návrhy

k návrhu zákona,

kterým se mění zákon č. 236/1995 Sb., o platu a dalších náležitostech spojených s výkonem funkce představitelů státní moci a některých státních orgánů a soudců a poslanců Evropského parlamentu, ve znění pozdějších předpisů

1. V čl. I body 1 až 3 nahradit novými body 1 až 5 tohoto znění:

"1. V § 8 odst. 1 písm. b) se za slova „předsedovi podvýboru“ vkládá čárka a doplňují se slova „místopředsedovi komise a místopředsedovi vyšetřovací komise komory Parlamentu, místopředsedovi delegace Parlamentu České republiky v Parlamentním výboru přidružení Evropské unie a České republiky, zástupcům vedoucích stálých delegací Parlamentu České republiky do meziparlamentních organizací“.

2. V § 9 odst. 1 písm. b) v bodu 1 se slova „40 %“ nahrazují slovy „55 %“, v bodu 2 se slova „45 %“ nahrazují slovy „60 %“, v bodu 3 se slova „50 %“ nahrazují slovy „65 %“ a v bodu 4 se slova „60 %“ nahrazují slovy „75 %“.

3. V § 9 odst. 1 písm. f) se za slova „písm. j)“ vkládají slova „a l)“.

4. V § 10 odst. 1 se slova „ ,ch) a k)“ nahrazují slovy „a ch)“.

5. V § 10 odst. 2 část věty za středníkem zní: „v těchto případech naturální plnění podle § 6 odst. 1 písm. c) nezahrnuje úhradu za spotřebované pohonné hmoty“.

2. V čl. II slova „dnem jeho vyhlášení“ nahradit slovy „prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni jeho vyhlášení“.